1

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«10» мая 2018 года

	№ 206

	г. Ижевск

О форме штатного расписания государственного

 учреждения службы занятости населения

В соответствии с Положением об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений в сфере занятости населения, подведомственных Министерству труда и миграционной политики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от  10 июня 2013 года № 242, п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить прилагаемую форму штатного расписания государственного учреждения службы занятости населения.

2.
Руководителям государственных учреждений службы занятости населения ежегодно в срок до 25 января представлять на согласование в отдел бюджетного планирования и финансирования управления по экономике и финансам (Антипов И.В.) проект штатного расписания по состоянию на
1 января текущего года на бумажном носителе в двух экземплярах.
3.
Признать утратившим силу приказ министра труда и миграционной политики Удмуртской Республики от 27 января 2016 года № 01-06/25 «О порядке согласования и утверждения штатных расписаний ГКУ УР Центр занятости населения города (района)».

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Васильеву Е.С.

Первый заместитель министра                                                         О.В. Лубнина

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики
от «10» мая 2018 года № 206
Форма
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

____________________Е.С. Васильева

"_____"__________________ 20_____г.

	УТВЕРЖДАЮ

Директор

_______________________________________

_______________________________________

                                 (полное наименование учреждения)
______________          ____________________
           (подпись)                                            (расшифровка подписи)

"_____"__________________ 20____г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
__________________________________________________
(полное наименование учреждения)
на "___" __________ 20___ года
	Наименование структурного подразделения
	Наименование профессии (должности)
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (оклад), руб.
	Должностной оклад (оклад) с учетом количества штатных единиц, руб.
	Доплата работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за почетное звание
	Районный коэффициент, руб.
	Месячный фонд заработной платы, руб.
	Фамилия И.О. работника (вакансия)

	Размер, %
	Сумма, руб.
	Размер, %
	Сумма, руб.
	Размер, %
	Сумма, руб.

	Итого по структурному подразделению:

	Итого по структурному подразделению

	ВСЕГО по учреждению

	Главный бухгалтер

(должность)
	______________

(подпись)
	____________________

(расшифровка подписи)

	________________

(должность)
	______________

(подпись)
	____________________

(расшифровка подписи)

__________________